
f
.

BOLÍVAR Si AVANZÓ
*  GOBIERNO DE RESULTADOS

SECRETARÍA DE EDUCACION

DECRETO No

Por medio del cual se nombra provisionalmente a un eduqador en una vacante definitiva

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAN E
En ejercicio de sus atribuciones legales, en espep

numeral 6,2.3 de la Ley 715 de

CONSIDERANDO

Que el sistema de información del recurso humarlo 
del Departamento de Bolívar, reporta la vacante 
Aula del Nivel Básica Primaria en la INSTITUCIO 
Municipio de CICLICO.

Que de conformidad con los artículos 2.4.6.3.9 y 
2015, modificado por el artículo 1o del Decreto 
verificado y agotado el orden de prioridad para prcj> 
definitiva del empleo docente arriba señalado, 
nombramiento provisional de quien reúna los requ s

.4.6.3.10 del Decreto 1075 de 
490 del 28 de marzo de 2016, 
veer transitoriamente la vacante 
se tiene que es procedente el 

¡tos para el ejercicio del cargo

Que para proveer la vacante definitiva de que se 
laboral del educador postulado JORGE MARIO F 
con cédula de ciudadanía número, con título de 7 
con lo establecido en el Acuerdo No. 315 de 2Q1 
académico requerido para desempeñar el 
SECUNDARIA del Área de EDUCACION FISICA,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar provisionalmen 
FERRER, identificado con cédula de ciudadanía 
Docente de Aula de SECUNDARIA del Áré 
RECREACION Y DEPORTES en la INSTITUC 
Municipio de CICUCO.

ARTÍCULO SEGUNDO: Para los fines legales pe rti 
novedad en el sistema de información del recluit 
correspondiente hoja de vida.

UNIQUESE YCUM

Dado en Carta ).T. y C., a los

DUM

*

189 %o

NTO DE BOLIVAR
iál la conferida por el artículo 6,

2001,y

de la Secretaría de Educación 
efinitiva del empleo docente de 
N EDUCATIVA LA PEÑA, del

rata, se estudió la hoja de vida 
RRERA FERRER, identificado 

.960.800, quien de conformidad 
3 de la CNSC, reúne el perfil 

cargo de Docente de Aula 
RECREACION Y DEPORTES.

a JORGE MARIO HERRERA 
húmero 7.960.800, en el empleo 

4 de EDUCACION FISICA, 
EDUCATIVA LA PEÑA, delION

inentes regístrese la presente 
so humano y anéxese a la

Gobernador de Bolívar^

Revisión: Oficina Atesora Jurídica Gobernación -  Grupo' 
de Conceptos y actps Administrativos.

0 k ABR 2016

A.
ERO ANGULO

de Educación

Revisó: Ro 
Revisó: Jo!' 
Revisó: Zo| 
Revisó: D 
Proyectó

bihson Mendoza A. -  Subsecretario Adtvo y F. 
é A. Romero C. -  P E. Unidad de Talento HumanS 
a Moreno Baena- P.U. Grupo Planta y Personal ) 
diar Flórez -  P. U. (E) Coordinador de Manta, 
itya Luz Ballesteros A. Grupo Planta y Personal jH a


